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Kaçak yurt için ruhsat savaşı
Tülay CANBOLAT

ABONE OL      

FETÖ, Atlantik Eğitim Kurumları bahçesine yurt yaptı. MEB, yasal uyarıları dikkate
almayan yurda ruhsat vermeyince FETÖ üyeleri tazminat tehdidi savurdu
Fetullahçı Terör Örgütü, Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY), "AKP'ye oy vermeyin" sohbetleri
yaparak, karargâh gibi kullandığı okul ve yurtlarından vazgeçemiyor. İsteklerini elde etmek için her
yolu mubah sayan FETÖ, İncek'teki Atlantik Okulları'nın bahçesine yaptığı ve yasal gereklilikleri
tamamlanmadığı için ruhsat verilmeyen yurt için Milli Eğitim Bakanlığı'nı tazminatla tehdit etti. 

YA AÇARSIN YA ÖDERSİN 
FETÖ, İncek'te bulunan Atlantik Okulları'nın bahçesine kaçak olarak yaptığı yurt binasına ruhsat
alamayınca tehdit ve şantaj yoluna girdi. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) yetkililerinden alınan bilgilere
göre FETÖ, 5 ay önce imar izni ve ruhsatı olmayan, kendisine bağlı okulun bahçesine 300 kişilik bir
yurt yaptı. Tüm eksikliklere rağmen binayı tamamlayan okul yönetimi, yurdun açılması için MEB'e
ruhsat başvurusunda bulundu. Bakanlık müfettişlerince yapılan incelemelerde söz konusu yurdun
yerine getirmesi gereken yasal yükümlülük ve gereklilikleri taşımadığı gerekçesiyle başvuru kabul
edilmedi. Belli aralıklarla bakanlık ve bağlı birimlerine baskı yapan ve yurdun açılması için farklı
yollara başvuran yapı, son olarak MEB'i tazminatla tehdit etti. Yetkililer, yapının kendilerine "Ya yurduSON DAKİKA
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açarsınız ya da zararımızı ödersiniz" tehdidinde bulunduğunu söyledi. Yurdu açtırmak için FETÖ
üyelerince sürekli bir baskı ve tehdide maruz kaldıklarını ifade eden Bakanlık yetkilileri, "Biz gerekli
incelemeleri yaptık şu anda yurdu açmamız mümkün değil, aylardır farklı yollardan açılması yönünde
baskı yapıyorlar. En sonunda da tehdit yoluna girdiler. Avukatları aracılığıyla okul bahçesine kaçak
yaptıkları 300 kişilik Özel Atlantik Ortaöğretim Kız öğrenci Yurdu'nu açmadığımız için öğrenci başına
7 bin TL olmak üzere 2.5 trilyon tazminat talep ettiler. Okul yönetimi, parayı ödemediğimiz takdirde
tüm hukuki yollara başvuracaklarını da eklemişler. Tazminatla tehdit paralel örgütün kumpaslarla
ulaşamadığı hedefine ulaşmak için başvurduğu yeni bir yöntem" dedi. 

HEDEFTE BÜROKRATLAR VAR
FETÖ'nün ekonomi, sağlık, eğitim, politika gibi tüm alanlarda devreye soktuğu yeni oyununu da
açıklayan MEB yetkilileri, "Hedefte bürokratlar var. Bu tehdit ve tazminat şokunu sadece biz
yaşamıyoruz. Artık kaçacak, kurtulacak yolu kalmayan yapı ve mensuplarının yeni oyunu bürokratları
tehdit ve tazminat yoluyla yıldırma. Büyük oranda devletin içerisinden temizlenen ancak hala
olduklarını tahmin ettiğimiz hücrelerini harekete geçirdiler. Hangi alanda isteği olmazsa o alandaki
üyesini devreye sokuyor ve o kurumun bürokratlarına tehdit ve baskı uyguluyor. Yaptığı
kumpaslardan sonuç alamayan paralel örgüt bu seferde Bakanlığı tazminatla tehdit etti. Biz bunlara
fırsat vermeyeceğiz ancak maalesef karşımızda amacı için her yol mubah sayan bir örgüt var" diye
konuştu. 

RUHSATSIZ BİNAYA YERLEŞTİLER
Öte yandan paralel yönetim, Atlantik Okulları'nın okul bahçesine kondurduğu kız yurduna ruhsatsız
olmasına rağmen yerleşti. MEB'in açılma izni vermemesine rağmen okul yönetimi, yaklaşık 10 katlı
binanın tamamına yerleşti. MEB müfettişlerinin denetimi sırasında sadece inşaatı tamamlanmış olan
binanın, izinsiz olmasına rağmen tüm döşemeleri yapıldı hatta perdeleri bile asıldı. İsimsiz yurt kaçak
olarak hizmet veriyor. Bakanlık yetkilileri söz konusu yerleşmenin "kusurlu" olduğunu belirterek
gerekenin yapılacağını belirtti. 
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